[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАМЫШЛИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2011г. № 114

               О внесении изменений

В связи с выдачей дубликата паспорта самоходной машины и приведением Постановления администрации муниципального района Камышлинский Самарской области от 26.06.2009 года  №208  «О безвозмездной передаче муниципального имущества», администрация муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В Пункте 1 Постановления администрации муниципального района Камышлинский Самарской области от 26.06.2009 года  № 208  «О безвозмездной передаче муниципального имущества»  внести следующие изменения:

-  слова «ПСМ  ВВ- 224857» заменить словами «паспорт самоходной машины ВВ 442360»;

· слова  «серии ВВ 707619» заменить словами  «серии ВН  359166» ;

· слова «выдан государственной инспекцией Камышлинского района 10.03.2005 года» заменить словами «выдан инспекцией государственного технического надзора Камышлинского района 01.04.2011 года».

2. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на руководителя Комитета по управлению муниципальным имуществом муниципального района Камышлинский Самарской области И.А.Сафина.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о. Главы района,

заместитель Главы района

по социальным вопросам                                                          М.Н. Шайхутдинов

Инсафова, 33683

_248126700.doc
[image: image1.png]